2016年2月

QUICKリアルWebお客様各位

株式会社QUICK

ビッグローブ株式会社

QUICKリアルWeb 概況ニュースの変更について

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、QUICKリアルWebでご提供中の概況ニュースの一部を変更することとなりましたので、下記

の通りご案内申し上げます。

 何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■変更内容

(1) CB概況の終了と債券概況の配信について

ご提供中のCB概況（1日1回配信：大引け後）は、市場規模の縮小に伴い、2016年3月25日(金)付で

配信を終了いたします。

また、2016年7月19日(火)（予定）から、新たに債券概況を配信いたします（1日4回配信：寄り付き

後、11時、12時50分、15時）。

これに伴い、サービスについては、以下の通り対応いたします。

【債券・CB概況欄】 （「国内」－「市況」－「債券・CB」メニュー)

3月25日(金)の配信後は、休止期間を経た上で、7月19日(火)（予定）よりタイトルを「債券概

況」に変更し、新たに債券概況を配信いたします。

【ニュース】

3月25日(金)が最終更新となり、3月28日(月)付で終了告知記事を配信いたします。

また、7月19日(火)（予定）から、債券概況を配信いたします。

(2) 先物オプション概況の対象商品追加について

2016年 3月 28日(月)から、先物 OP概況（「国内」－「先物・OP」メニュー）の対象商品に、日経平均

先物ミニを追加いたします。

この結果、対象商品は、日経平均先物ラージおよびミニ・TOPIX先物・JPX日経インデックス 400先物・

日経平均オプションとなります。

以上